МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАЯК»

ПРИКАЗ

16.02.2022 N 7

О расчетной стоимости путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость путевок в МБУ «Маяк» на 21 день -  29 505 рублей

00 копеек, согласно методики расчета стоимости путевки в муниципальное
бюджетное учреждение «Маяк». Расчетная стоимость одного дня пребывания 1 405
руб. 00 коп.

2. Установить стоимость путевок в МБУ «Маяк» на 14 дней -  22 470 рублей
00 копеек, согласно методики расчета стоимости путевки в муниципальное
бюджетное учреждение «Маяк». Расчетная стоимость одного дня пребывания 1 605
руб. 00 коп.

3. Делопроизводителю МБУ «Маяк» Максимовой В. А. разместить
информацию на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ «Маяк» Ю.Д. Мокина

С приказом ознакомлен(а):
«/^» /2^ 2022 год В.А. Максимова

N п/п Статьи затрат Расходы, тыс.

руб.

1. Длительность смены, день 21

2. Количество койко-мест (мощность детского лагеря) 113

3. Количество смен за летний период 3

4. Себестоимость путевки в детский лагерь:

4.1. Оплата труда 1323,00

4.2. Начисления на выплаты по оплате труда 396,80

4.3. Расходы на питание 5271,40

4.4. Транспортные расходы 60,00

4.5. Расходы на коммунальные услуги 981,00

4.6. Расходы на приобретение материальных запасов 220,00

4.7. Работы, услуги по содержанию имущества 400,00

4.8. Прочие работы и услуги 750,00

4.9. Прочие расходы 600,00

5. Итого расходов 10002,20

6. Стоимость путевки на одного ребенка в смену, руб. (стр. 5 / (стр. 2 х
стр. 3))

29505,00

N п/п Статьи затрат Расходы, тыс.

руб.

1. Длительность смены, день 14

2. Количество койко-мест (мощность детского лагеря) 113

3. Количество смен за летний период 1

4. Себестоимость путевки в детский лагерь:

4.1. Оплата труда 540

4.2. Начисления на выплаты по оплате труда 162

4.3. Расходы на питание 966,5

4.4. Транспортные расходы 24

4.5. Расходы на коммунальные услуги 327

4.6. Расходы на приобретение материальных запасов 50

4.7. Работы, услуги по содержанию имущества 250

4.8. Прочие работы и услуги 150

4.9. Прочие расходы 70

5. Итого расходов 2539,5

6. Стоимость путевки на одного ребенка в смену, руб. (стр. 5 / (стр. 2 х
стр. 3))

22470